
Yurt içinde 14 Mayıs Pazar günü
Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem Milletvekili
seçimi gerçekleşti. Kesin olmayan ilk sonuçlara
göre Cumhurbaşkanlığı seçimi ikinci tura
kalmış gözükürken, YSK’dan gelecek
açıklamalar ve seçime ilişkin gelişmeler
yakından takip edilecektir. Küresel çapta ise
ABD’deki borç limitine ilişkin gelişmeler ön
planda kalmaya devam ediyor. ABD’nin
temerrüde düşmesinin küresel ekonomiler ve
piyasalar açısından ciddi etkileri olacağına dair
uyarılar gündemdeki yerini koruyor.

Resesyon endişeleri ve bölgesel bankalara
yönelik süregelen hassasiyete ek olarak
ABD’deki borç limiti konusundaki belirsizlik
küresel risk iştahı üzerinde baskı oluşturuyor.
Borç tavanına yönelik gelişmeler kısa vadede
risk iştahı ve fiyatlamalar üzerinde etkili
olacaktır. Yurt içinde ise BIST-100 Endeksi
cuma gününü %1,08 oranında kayıpla
tamamladı. ABD borsaları günü sınırlı
düşüşlerle tamamlarken, ABD vadelilerinde bu
sabah yatay bir seyir etkili oluyor. Asya
piyasalarında karışık bir görünüm hâkim.
Avrupa vadelileri yataya yakın açılışlara işaret
ediyor. BIST- 100 Endeksi’nin güne volatil bir
açılışla başlamasını bekliyoruz.

• ABD Başkanı Joe Biden, borç limiti
konusunda görüşmelerin sürdüğünü fakat
henüz kritik noktaya gelinmediğini söyledi.
ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, küresel
piyasaların da yakından izlediği borç limiti
krizinin çözümü konusunda umutlu
olduğunu söyledi.

• ABD Kongresi Bütçe Ofisi (CBO), borç
limitinin artırılmaması halinde haziran
ayının ilk iki haftasında hükümetin
borçlarını ödeyememesine ilişkin "önemli
bir risk" olduğunu bildirdi.

• İngiltere Maliye Bakanı Jeremy Hunt,
ABD'de borç limitinin çözülmemesi
durumunda yaşanacak temerrüdün yıkıcı
olacağını belirtti.

• Çin Merkez Bankası, gösterge faiz
konumundaki orta vadeli kredi kolaylığı
(MLF) faiz oranını sabit tuttu.
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Gündem

Ekonomik Takvim

Saat Veri Beklenti Önceki

11:00 Türkiye, Bütçe Dengesi -47,22 milyar TL

12:00 Euro Bölgesi, Sanayi Üretimi (Yıllık) 0,9% 2,0%

15:30 ABD, New York Fed Sanayi Endeksi -3,70 10,80

Önemli Haberler

Piyasa Beklentisi

Genel Kurul – Sermaye

Artırımı ve Temettüler

• LUKSK bedelsiz sermaye artırımı bugün
gerçekleşecek.

• GENIL kâr payı ödemesi bugün
gerçekleşecek.



KAP Haberleri

☼ Seans içerisinde açıklanan haberler
☾ Seans sonrası açıklanan haberler

KAP Haberleri

• ☼ ALKA, İzmir/Kemalpaşa ilçesinde bulunan fabrikasında
yapılacak olan kağıt üretim tesisi kapasite artış yatırımı için
yapılan ÇED başvurusu, T.C. Çevre Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığı Çevresel Etki Değerlendirmesi, İzin
ve Denetim Genel Müdürlüğü tarafından ÇED Olumlu
Kararı verildiği bildirildi. (P.Değ: 4,4 Milyar TL, F/K: 11,0)

• ☼ ASELS, Savunma Sanayii Başkanlığı arasında Helikopter
Modernizasyonu ve Entegrasyonu Projesi ile ilgili olarak,
toplam bedeli 51.764.332 ABD Doları ve 81.665.400,86 TL
tutarında bir sözleşme imzaladı.Söz konusu sözleşme
kapsamında teslimatlar 2024-2030 yıllarında
gerçekleştirilecek. (P.Değ: 94,1 Milyar TL, F/K: 7,5)

• ☾ ARDYZ, Hava Elektronik Sanayi A.Ş. (HAVELSAN) ile
950.000 ABD doları (KDV hariç) bedelle sözleşme
imzaladı. Şirketin son dört çeyrek hasılatı 88 Milyon TL’dir.
(P.Değ: 1,2 Milyar TL, F/K: 3,5)

• ☾ DESA, %397,24 oranında bedelsiz sermaye artırımı için
SPK’ya başvuruda bulundu. (P.Değ: 2,2 Milyar TL, F/K: 7,2)

• ☼DGNMO, yurt dışındaki mobilya sektöründeki büyüme
hedefleri doğrultusunda; Senegal kanunlarına göre
kurulmuş, “D'Afric Senegal Furniture S.A” unvanlı şirketin
sermayesini temsil eden payların %100'ünün Doğanlar
Yatırım Holding AŞ’den devralınmasına ilişkin işlemlere
başlanmasına karar verdi. Devir bedelinin, pay devir
işlemlerinin tamamlandığı tarihe kadar oluşacak ek borç
ve alacaklar hariç, 6.645.000 Euro olarak belirlendi.
(P.Değ: 2,0 Milyar TL, F/K: 9,7)

• ☾ ECZYT, sermayesinin %50'sine Giesecke+Devrient
Mobile Security GmbH, %17,28'ine Eczacıbaşı Holding A.Ş.,
%1,71'ine Eczacıbaşı Bilişim A.Ş. ve %31.01'ine kendisinin
sahip olduğu E-Kart Elektronik Kart Sistemleri Sanayi ve
Ticaret A.Ş. ("E-Kart")'nin toplam 3.110.000 TL tutarındaki
ödenmiş sermayesinde şirketin, Eczacıbaşı Holding
A.Ş.'nin ve Eczacıbaşı Bilişim A.Ş.'nin sahip olduğu
payların tamamının (% 50), Giesecke+Devrient Mobile
Security GmbH 'ye satılması amacıyla Pay Devir
Sözleşmesi imzaladı. Toplam satış tutarı 1.400.255
Euro’dur. (P.Değ: 12,5 Milyar TL, F/K: 8,5)

• ☼ GESAN, yurtiçi bir müşterisi tarafından gerçekleştirilen
ihaleye girmiş ve en avantajlı fiyat vererek ihalede 1. oldu.
İhale toplam bedeli 2.674.000 ABD dolarıdır. Şirketin son
dört çeyrek hasılatı 4,2 Milyar TL’dir. (P.Değ: 21,8 Milyar TL,
F/K: 34,0)

• ☼ GWIND, 24.11.2022 tarihli açıklamada 500 MW RES ve
50 MW GES olmak üzere toplam 550 MW kapasiteli
depolamalı elektrik üretim tesisi için ön lisans başvurusu
yapıldığı duyurulmuştu. ilgili başvurulardan Tokat ve
Çankırı illerinde kurulması planlanan 2 adet 50 MW'lık
(toplam 100 MW) depolamalı RES projesi için önlisans
alındı. (P.Değ: 7,6 Milyar TL, F/K: 6,9)

• ☾ HLGYO, şirket portföyünde yer alan Kocaeli/Çayırova
İlçesinde bulunan "Şekerpınar Binası B Blok" kısmı
210.000.000 TL+KDV bedelle satıldı. (P.Değ: 5,4 Milyar TL,
F/K: 0,7)

• ☼ MAVI, %100 oranında bedelsiz sermaye artırımı SPK
tarafından onaylandı. (P.Değ: 11,2 Milyar TL, F/K: 7,8)
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• ☼ OTKAR, 4x4 Taktik tekerlekli zırhlı araçlar ile bu
araçların yedek parça, bakım ve eğitim hizmetleri satışını
kapsayan, yaklaşık 41 Milyon ABD bedelli yeni bir ihracat
sözleşmesi imzaladı. (P.Değ: 20,9 Milyar TL, F/K: 39,9)

• ☼ PNLSN, İtalya menşeli bir firmayla, yine menşei İtalya
olan sandvic panel üretim hattı alımı konusunda 5.000.000
Euro bedelli bir sipariş sözleşmesi imzaladı. Sözkonusu
sipariş ile üretim kapasitesinin minimum %50 artması
beklenmektedir. (P.Değ: 2,5 Milyar TL, F/K: 11,1)

• ☼ RALYH, bağlı ortaklıklarından RAL Yapı A.Ş.,
Hatay/Kırıkhan Kaymakamlığı tarafından düzenlenen
''Hatay İli Kırıkhan İlçesinde 1. Grup Ağır Hasarlı Olarak
Belirlenen Yapıların Yıkılması ve Enkazın İdarece Belirlenen
Enkaz Döküm Sahalarına Taşınma İşi" ihalesini İdareye
ödenecek 11.435.815 TL karşılığında 340.863,56 m2 lik
enkazlardan çıkacak olan geri dönüşüm (hurda demir vb.)
gelirli olarak kazanmış olup sözleşme imzalandı. (P.Değ: 3,1
Milyar TL, F/K: 8,6)

• ☾ SEGYO, İstanbul Mecidiyeköyde bulunan bölümün
şirketin işletme sermayesi ihtiyacının karşılanması
amacıyla (Sat – Geri Kirala) uygulamasına konu edilmesine
söz konusu gayrimenkulün 51.500.000 TL değer üzerinden
Ziraat Katılım Bankası A.Ş.'ye kira kaybı olmadığı da
dikkate alınarak satılmasına karar verdi. (P.Değ: 1,4 Milyar
TL, F/K: 1,1)

• ☾ SEYKM, 59.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin
41.000.000 TL tutarında, tamamı 2022 Yılı karından
karşılanmak üzere toplam %69,4915 oranında artırılarak
100.000.000 TL'ye çıkarılmasına karar verdi. (P.Değ: 0,4
Milyar TL, F/K: 7,0)

• ☼ SISE, Soda, Kojen ve Kromsan fabrikaları ile tuz
işletmelerinde, Petrol İş Sendikası ile yürütülmekte olan ve
01.01.2023-31.12.2024 dönemini kapsayan 20. Dönem
Toplu İş Sözleşmesi görüşmelerinde anlaşma sağlandı.
(P.Değ: 122,1 Milyar TL, F/K: 6,7)

• ☾ THYAO, yaklaşık 200 adet geniş gövde ve 400 adet dar
gövde olmak üzere toplam 600 adet uçağın temin edilmesi
için uçak üreticisi firmalar ve motor üreticileri ile
görüşmelerin başlatılmasına karar verdi. (P.Değ: 183,0
Milyar TL, F/K: 3,7)

• ☾ TUPRS, 21 Aralık 2022’de bağlı ortaklığı Entek Elektrik
Üretimi A.Ş tarafından, Elektrik Piyasasında Depolama
Faaliyetleri Yönetmeliği kapsamında, depolama tesisi
kurmak taahhüdü ile toplam 22 proje ile 1,4 GW ilave
kapasite için EPDK’na gerçekleştirdiği başvuruları
kamuoyu ile paylaşmıştı. Bu ön lisans başvuruları
kapsamında EPDK tarafından Ankara/Şereflikoçhisar
ilçesine bağlı Büyükkışla köyünde 99,9 MW kurulu gücünde
depolamalı rüzgâr enerji santrali kurulumuna dair önlisans
başvurusu olumlu sonuçlandı. (P.Değ: 136,8 Milyar TL, F/K:
2,9)

• ☼ YATAS, hisse başına net 1,20 TL kâr payı dağıtım kararı
genel kurulda onaylandı. Hak kullanımı 18 Eylül'de
gerçekleşecek. (P.Değ: 4,8 Milyar TL, F/K: 9,0)
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Hafta içerisinde toparlanma çabasının ön plana
çıktığı BIST-100 Endeksi cuma gününü %1,08
oranında kayıpla 4.796 puandan tamamladı.
Seçime ilişkin gelişmeler endeksin seyri üzerinde
belirleyici olacaktır.

Seçim kaynaklı gelişmelerin oynaklığı
artırabileceği endekste 4.750 altında 4.660 ve
4.600 seviyeleri kısa vadeli ilk destek noktalarıdır.
4.600 seviyesi altına sarkmalarda 4.500 ve 200
günlük üssel ortalamanın bulunduğu 4.393
seviyesine doğru geri çekilmeler yaşanabilir.
Yükselişlerde ise kısa vadede 100 ve 50 günlük
üssel ortalamaların belirlediği 4.836 – 4.880
bölgesi üzerinde kapanışlar önem taşımaktadır.
Ortalamaların aşılması halinde 5.000 psikolojik
seviyesi yeniden test edilebilir.

Haziran Vadeli Endeks30 sözleşmesi gün içerisinde
5.758 - 6.065 seviyeleri arasında hareket ederek
cuma gününü %1,86 oranında düşüşle 5.844
seviyesinden tamamladı. Akşam seans kapanışı ise
5.877 seviyesinden gerçekleşti.

Yurt içinde gerçekleşen seçime ilişkin sonuçlar
yakından takip edilirken, sözleşmede gün içi
oynaklığa karşı dikkatli olunmalıdır. Kısa vadede
5.900 - 6.000 bandı üzerinde tutunmanın teyidi
alınmadan mevcut seviyelerden yukarı yönlü
pozisyon alımını riskli buluyoruz. Sözleşmede 6.000
üzerinde 6.100 – 6.165 ve 6.275 seviyeleri direnç
olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde ise 5.750 –
5.630 seviyeleri kısa vadeli ilk destek noktaları olup,
bu seviyeler altında 5.500 yatay trendine doğru
düşüşler beklenebilir.

AGHOL
Yurt içindeki pozitif havanın
desteğiyle güçlü yükselişlerin
yaşandığı AGHOL hissesi
kapanışını 104,30 yatay direnci
üzerinde gerçekleştirdi.

Hedef Fiyat: 108,50 TL, 110,50 TL
Zarar Kes: 102,60 TL

ANHYT
Güçlü yükselişlerin kaydedildiği
ANHYT hissesinin 50 ve 100
günlük üssel ortalamaları
(16,39/16,69) üzerinde kapanış
yapması olumlu bir görünüme
işaret etmekte.

Hedef Fiyat: 17,65 TL, 18,05 TL
Zarar Kes: 16,50 TL

FROTO
Hacim desteği ile güçlü
yükselişlerin kaydedildiği
FROTO hissesi günü 50 günlük
üssel ortalaması (559,50)
üzerinde gün içi yükseğinden
kapattı.

Hedef Fiyat: 592,50 TL, 600,00 TL
Zarar Kes: 558,00 TL
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*Hacim değişimleri son 3 aylık ortalamaya 
göre hesaplanmıştır.

BIST
Kapanış 

12.05.2023

Değişim 

(%)

Yılbaşı Değişim 

(%)

BIST 100 4.796 -1,08 -12,95

BIST 30 5.346 -0,98 -10,07

BIST Banka 5.035 1,90 0,14

BIST Sanayi 7.321 -1,30 -17,78

BIST 30 Yakın Vade 5.844 -1,86

Yurt Dışı Piyasalar
Veri 

(08:45)

Değişim 

(%)

Yılbaşı Değişim 

(%)

Dow Jones 33.301 -0,03 0,46

S&P 500 4.133 0,21 7,64

NASDAQ 12.285 -0,36 17,37

Almanya DAX 15.914 0,50 14,29

Fransa CAC 40 7.415 0,45 14,54

İngiiltere FTSE 100 7.755 0,31 4,06

NIKKEI 225 29.594 0,70 13,41

Shangai Comp 3.272 -0,02 5,91

Hang Seng 19.883 1,30 0,51

Tahvil Piyasaları
Veri 

(08:45)

Değişim 

(bps)

Yılbaşı Değişim 

(bps)

Türkiye 2 Yıllık 16,92 29,0 695,0

Türkiye 10 Yıllık 14,35 157,0 452,0

ABD 2 Yıllık 4,00 0,4 -42,4

ABD 10 Yıllık 3,48 0,9 -40,3

Almanya 2 Yıllık 2,59 5,3 -13,9

Almanya 10 Yıllık 2,27 4,5 -30,3

Döviz Piyasaları
Veri 

(08:45)

Değişim 

(%)

Yılbaşı Değişim 

(%)

USD/TRY 19,62 0,22 4,88

EUR/TRY 21,33 0,40 6,48

GBP/TRY 24,47 0,44 8,13

EUR/USD 1,09 0,16 1,56

USD/JPY 136,15 0,30 3,94

Dolar Endeksi (DXY) 102,61 -0,09 -0,88

Emtia
Veri 

(08:45)

Değişim 

(%)

Yılbaşı Değişim 

(%)

Altın ($/ons) 2.016,42 0,28 10,57

Gram Altın (TL) 1.272,16 0,50 15,98

Gümüş ($/ons) 24,05 0,33 0,50

Brent ($/varil) 73,73 -0,43 -12,57

BIST100 

Yükselenler
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

Hacim 

(Mln TL)

ALFAS 291,90 9,16% 720,60

KZBGY 15,66 6,53% 112,09

GARAN 33,10 6,09% 2.865,63

CCOLA 284,80 4,51% 655,93

AKBNK 19,29 4,33% 4.236,22

HALKB 11,80 4,15% 943,54

KLRHO 20,64 2,58% 34,02

SELEC 30,12 1,89% 69,25

BIMAS 177,30 1,66% 1.840,41

ALARK 56,30 1,53% 609,06

BIST100 

Düşenler
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

Hacim 

(Mln TL)

ARCLK 94,50 -6,80% 1.201,24

BRYAT 850,60 -6,73% 89,24

ECILC 26,90 -5,81% 127,92

BIOEN 13,12 -5,68% 31,67

ODAS 5,05 -5,25% 357,55

GSDHO 2,59 -5,13% 86,38

TKNSA 16,53 -5,11% 65,91

GLYHO 6,70 -4,96% 131,24

ALBRK 2,53 -4,89% 214,76

ENKAI 24,30 -4,86% 1.077,74

BIST100 Hacmi 

Artanlar

Hacim 

Değişim
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

CCOLA 437,1% 284,80 4,51

AEFES 261,1% 76,35 -0,84

KCHOL 250,1% 96,85 0,26

AGHOL 232,0% 105,10 -0,57

ISCTR 211,5% 13,97 -0,92

BIST100 Hacmi 

Azalanlar

Hacim 

Değişim 
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

BUCIM -84,6% 5,15 -1,53

ISDMR -82,3% 28,18 1,15

OYAKC -76,0% 30,40 -2,75

KONYA -70,5% 2.364,90 -3,21

CIMSA -69,2% 82,05 -3,64

Fon adı BİRİNCİ HİSSE SENEDİ FONU Fon adı BİRİNCİ SERBEST FON Fon adı PARA PİYASASI FONU

Fon Kodu PPB Fon Kodu PPS Fon Kodu PJL

Birim Pay Fiyatı 2,789386 Birim Pay Fiyatı 1,209976 Birim Pay Fiyatı 1,360297

2022 yılı başından bu yana getiri 189,56% Halka Arz  Getiri (11.05.2022) 21,00% Yıllıklandırılmış  Getiri 26,27%

Fon Alış Valörü T+1 Fon Alış Valörü T+1 Fon Alış Valörü T+0

Fon Satış Valörü T+2 Fon Satış Valörü T+2 Fon Satış Valörü T+0

PHİLİLİP PORTFÖY FONLARI
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Destek 1 Destek 2 Destek 3 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3 Destek 1 Destek 2 Destek 3 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 74,47 72,58 69,47 76,35 77,58 79,47 82,58 84,47 KARSN 7,65 7,51 7,33 7,80 7,83 7,97 8,15 8,29

AGHOL 103,03 100,97 97,03 105,10 106,97 109,03 112,97 115,03 KCAER 12,82 12,49 11,95 13,15 13,36 13,69 14,23 14,56

AKBNK 18,83 18,36 17,90 19,29 19,29 19,76 20,22 20,69 KCHOL 93,30 89,75 85,40 96,85 97,65 101,20 105,55 109,10

AKFGY 3,05 3,01 2,94 3,10 3,12 3,16 3,23 3,27 KERVT 7,39 7,22 6,99 7,57 7,62 7,79 8,02 8,19

AKSA 60,02 58,23 56,62 61,80 61,63 63,42 65,03 66,82 KLRHO 19,85 19,07 18,25 20,64 20,67 21,45 22,27 23,05

AKSEN 27,81 27,23 26,47 28,40 28,57 29,15 29,91 30,49 KMPUR 70,20 68,40 66,90 72,00 71,70 73,50 75,00 76,80

ALARK 54,60 52,90 51,05 56,30 56,45 58,15 60,00 61,70 KONTR 110,23 108,77 107,13 111,70 111,87 113,33 114,97 116,43

ALBRK 2,45 2,36 2,22 2,53 2,59 2,68 2,82 2,91 KONYA 2312,67 2260,43 2176,77 2364,90 2396,33 2448,57 2532,23 2584,47

ALFAS 279,83 267,77 261,33 291,90 286,27 298,33 304,77 316,83 KORDS 61,45 60,55 59,30 62,35 62,70 63,60 64,85 65,75

ALKIM 25,15 24,61 23,83 25,68 25,93 26,47 27,25 27,79 KOZAA 33,37 32,51 31,01 34,24 34,87 35,73 37,23 38,09

ARCLK 91,77 89,03 84,02 94,50 96,78 99,52 104,53 107,27 KOZAL 16,53 16,17 15,71 16,88 16,99 17,35 17,81 18,17

ASELS 40,22 39,18 38,04 41,26 41,36 42,40 43,54 44,58 KRDMD 14,68 14,00 13,49 15,35 15,19 15,87 16,38 17,06

ASUZU 132,37 128,73 123,77 136,00 137,33 140,97 145,93 149,57 KZBGY 14,77 13,87 13,33 15,66 15,31 16,21 16,75 17,65

AYDEM 11,52 11,31 11,01 11,73 11,82 12,03 12,33 12,54 MAVI 109,23 106,07 102,93 112,40 112,37 115,53 118,67 121,83

BAGFS 20,50 20,04 19,40 20,96 21,14 21,60 22,24 22,70 MGROS 185,40 182,00 175,20 188,80 192,20 195,60 202,40 205,80

BASGZ 11,25 11,01 10,65 11,48 11,61 11,85 12,21 12,45 ODAS 4,94 4,82 4,62 5,05 5,14 5,26 5,46 5,58

BERA 8,60 8,41 8,04 8,80 8,97 9,16 9,53 9,72 OTKAR 832,87 795,73 744,67 870,00 883,93 921,07 972,13 1009,27

BIMAS 171,33 165,37 155,93 177,30 180,77 186,73 196,17 202,13 OYAKC 29,67 28,93 28,03 30,40 30,57 31,31 32,21 32,95

BIOEN 12,86 12,59 12,07 13,12 13,38 13,65 14,17 14,44 PETKM 12,18 11,87 11,56 12,50 12,49 12,80 13,11 13,42

BRYAT 827,33 804,07 757,53 850,60 873,87 897,13 943,67 966,93 PGSUS 421,93 410,07 391,83 433,80 440,17 452,03 470,27 482,13

BUCIM 5,06 4,98 4,87 5,15 5,17 5,25 5,36 5,44 PSGYO 4,33 4,26 4,18 4,39 4,41 4,48 4,56 4,63

CCOLA 274,30 263,80 251,10 284,80 287,00 297,50 310,20 320,70 SAHOL 41,37 40,41 38,83 42,32 42,95 43,91 45,49 46,45

CEMTS 34,45 33,83 32,71 35,08 35,57 36,19 37,31 37,93 SASA 93,93 92,27 90,03 95,60 96,17 97,83 100,07 101,73

CIMSA 80,48 78,92 75,98 82,05 83,42 84,98 87,92 89,48 SELEC 29,44 28,76 27,90 30,12 30,30 30,98 31,84 32,52

DOAS 123,73 121,97 118,63 125,50 127,07 128,83 132,17 133,93 SISE 38,99 38,11 36,87 39,86 40,23 41,11 42,35 43,23

DOHOL 8,68 8,51 8,17 8,85 9,02 9,19 9,53 9,70 SKBNK 2,29 2,22 2,10 2,35 2,41 2,48 2,60 2,67

ECILC 26,18 25,46 24,12 26,90 27,52 28,24 29,58 30,30 SMRTG 55,17 53,83 52,62 56,50 56,38 57,72 58,93 60,27

EGEEN 4125,13 4021,07 3921,13 4229,20 4225,07 4329,13 4429,07 4533,13 SNGYO 2,07 2,02 1,94 2,13 2,15 2,20 2,28 2,33

EKGYO 5,63 5,50 5,26 5,75 5,87 6,00 6,24 6,37 SOKM 30,43 29,75 28,37 31,12 31,81 32,49 33,87 34,55

ENJSA 28,19 27,65 26,87 28,72 28,97 29,51 30,29 30,83 TAVHL 69,25 68,15 66,05 70,35 71,35 72,45 74,55 75,65

ENKAI 23,75 23,21 22,29 24,30 24,67 25,21 26,13 26,67 TCELL 33,35 32,21 30,71 34,50 34,85 35,99 37,49 38,63

ERBOS 101,03 99,07 96,43 103,00 103,67 105,63 108,27 110,23 THYAO 130,17 127,73 124,07 132,60 133,83 136,27 139,93 142,37

EREGL 30,17 29,53 28,97 30,80 30,73 31,37 31,93 32,57 TKFEN 26,59 26,05 25,31 27,14 27,33 27,87 28,61 29,15

EUREN 8,06 7,85 7,62 8,26 8,29 8,50 8,73 8,94 TKNSA 16,12 15,72 14,90 16,53 16,94 17,34 18,16 18,56

FENER 45,93 45,23 43,97 46,62 47,19 47,89 49,15 49,85 TMSN 38,14 37,16 35,78 39,12 39,52 40,50 41,88 42,86

FROTO 548,93 536,57 516,13 561,30 569,37 581,73 602,17 614,53 TOASO 189,17 186,03 179,77 192,30 195,43 198,57 204,83 207,97

GARAN 32,11 31,13 30,35 33,10 32,89 33,87 34,65 35,63 TSKB 4,24 4,07 3,84 4,41 4,47 4,64 4,87 5,04

GENIL 38,81 38,05 36,77 39,58 40,09 40,85 42,13 42,89 TTKOM 13,52 13,21 12,72 13,82 14,01 14,32 14,81 15,12

GESAN 46,00 44,53 42,35 47,48 48,18 49,65 51,83 53,30 TTRAK 544,53 529,07 512,33 560,00 561,27 576,73 593,47 608,93

GLYHO 6,49 6,29 5,94 6,70 6,84 7,04 7,39 7,59 TUKAS 10,85 10,65 10,28 11,06 11,22 11,42 11,79 11,99

GSDHO 2,53 2,48 2,36 2,59 2,65 2,70 2,82 2,87 TUPRS 68,73 66,47 63,23 71,00 71,97 74,23 77,47 79,73

GUBRF 218,00 213,60 208,60 222,40 223,00 227,40 232,40 236,80 TURSG 9,96 9,83 9,68 10,08 10,11 10,24 10,39 10,52

GWIND 13,91 13,57 13,09 14,24 14,39 14,73 15,21 15,55 ULKER 33,52 32,56 30,82 34,48 35,26 36,22 37,96 38,92

HALKB 11,45 11,09 10,68 11,80 11,86 12,22 12,63 12,99 ULUUN 21,65 21,23 20,47 22,08 22,41 22,83 23,59 24,01

HEKTS 23,56 23,00 22,56 24,12 24,00 24,56 25,00 25,56 VAKBN 8,90 8,64 8,24 9,16 9,30 9,56 9,96 10,22

IPEKE 22,01 21,41 20,79 22,60 22,63 23,23 23,85 24,45 VESBE 10,26 10,04 9,75 10,47 10,55 10,77 11,06 11,28

ISCTR 13,66 13,34 12,72 13,97 14,28 14,60 15,22 15,54 VESTL 38,81 37,65 36,39 39,98 40,07 41,23 42,49 43,65

ISDMR 27,46 26,74 26,30 28,18 27,90 28,62 29,06 29,78 YKBNK 11,29 10,94 10,43 11,63 11,80 12,15 12,66 13,01

ISGYO 8,52 8,32 7,97 8,73 8,87 9,07 9,42 9,62 YYLGD 21,53 20,91 19,69 22,14 22,75 23,37 24,59 25,21

IZMDC 4,76 4,62 4,44 4,90 4,94 5,08 5,26 5,40 ZOREN 4,38 4,29 4,13 4,47 4,54 4,63 4,79 4,88
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AEFES KARSN

AGHOL KCAER

AKBNK KCHOL

AKFGY KERVT

AKSA KLRHO

AKSEN KMPUR

ALARK KONTR

ALBRK KORDS

ALGYO KOZAA

ALKIM KOZAL

ARCLK KRDMD

ASELS KZBGY

ASUZU MAVI

AYDEM MGROS

BAGFS NTHOL

BASGZ ODAS

BERA OTKAR

BIMAS OYAKC

BIOEN PETKM

BRYAT PGSUS

BUCIM PSGYO

CCOLA SAHOL

CEMTS SASA

CIMSA SELEC

DOAS SISE

DOHOL SKBNK

ECILC SMRTG

EGEEN SNGYO

EKGYO SOKM

ENJSA TAVHL

ENKAI TCELL

ERBOS THYAO

EREGL TKFEN

EUREN TKNSA

FENER TMSN

FROTO TOASO

GARAN TSKB

GESAN TSPOR

GLYHO TTKOM

GSDHO TTRAK

GUBRF TUKAS

GWIND TUPRS

HALKB TURSG

HEKTS ULKER

IPEKE VAKBN

ISCTR VESBE

ISDMR VESTL

ISFIN YKBNK

ISGYO YYLGD

JANTS ZOREN
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